
UCHWAŁA NR IX/102/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miejskiej w Nysie do składu Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Nysie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z art. 41e ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138 i 1146) 
oraz § 1 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 załącznika nr 1 do uchwały Nr VIII/95/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 
28 maja 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nysie (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2015r. poz. 1371) Rada 
Miejska w Nysie uchwala co następuje:

§ 1. Wskazuje się do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nysie następujących 
przedstawicieli Rady Miejskiej w Nysie:

1) Radnego Adama Zelenta,

2) Radnego Stanisława Czepiela.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 286BE6B3-195C-47C2-B634-428BF9C7C834. Podpisany Strona 1




